
Meldeergebnis
Deuscher Mannschaftswettbewerb Schwimmen

2 Abschnitt am 26.02.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW
Ausrichter: SG Oberhausen

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:15 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 25.02.2023, 19:09:26 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Oberhausen

Lothringer Str. 75
46045 Oberhausen

(DMS ) 2022 in 2023 - Durchgang Oberhausen
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Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: SG Oberhausen

Teilnehmende Mannschaften weiblich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV Vorkampf

1. Mannschaft DJK SV Delphin 05 Osterfeld 2683 17 11659
1. Mannschaft PSV Oberhausen 2794 17 12808
1. Mannschaft SG Oberhausen 2888 17 12858
1. Mannschaft SV Steele 1911 3026 17 12901
2. Mannschaft SG Oberhausen 2888 17 9655

Teilnehmende Mannschaften männlich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV Vorkampf

1. Mannschaft DJK SV Delphin 05 Osterfeld 2683 17 14107
1. Mannschaft PSV Oberhausen 2794 17 11730
2. Mannschaft SG Oberhausen 2888 17 9043



Deuscher Mannschaftswettbewerb Schwimmen (DMS ) 2022 in 2023 OB Meldeergebnis
Hallenbad Oberhausen in Oberhausen am 26.02.2023 Seite: 2
Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: SG Oberhausen

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Hans Georg Kersjes Bezirk RG
Schiedsrichter männlich Jeanie Liedlbauer Bezirk RG
Starter Markus Theis Bezirk RG
Schwimmrichter 1   SV Steele 1911
Schwimmrichter 2   PSV Oberhausen
Sprecher 1   SG Oberhausen
Auswerter 1   SG Oberhausen
Protokollführer Thomas Eis SG Oberhausen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   PSV Oberhausen
Zielrichter 1   SG Oberhausen
Zielrichter 2   DJK SV Delphin 05 Osterfeld
Zielrichter 3   PSV Oberhausen
Zielrichter 4   SG Oberhausen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   DJK SV Delphin 05 Osterfeld
Zeitnehmer Bahn 1   SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 2   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 3   SV Steele 1911
Zeitnehmer Bahn 4   SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 5   DJK SV Delphin 05 Osterfeld
Reservezeitnehmer 1   SG Oberhausen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   SV Steele 1911
Wenderichter Bahn 1   SG Oberhausen
Wenderichter Bahn 2   DJK SV Delphin 05 Osterfeld
Wenderichter Bahn 3   wie WRO
Wenderichter Bahn 4   PSV Oberhausen
Wenderichter Bahn 5   DJK SV Delphin 05 Osterfeld
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Abschnitt 2 - Sonntag 26.02.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Hallenbad Oberhausen, Lothringer Str. 75, 46045 Oberhausen
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 13:02 Uhr)
Wettkampf 36 - 100m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 13:04 Uhr)
Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 13:06 Uhr)
Wettkampf 38 - 200m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 13:10 Uhr)
Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 13:13 Uhr)
Wettkampf 40 - 100m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 13:15 Uhr)
Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 13:17 Uhr)
Wettkampf 42 - 200m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 13:21 Uhr)
Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 13:24 Uhr)
Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 13:26 Uhr)
Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 13:28 Uhr)
Wettkampf 46 - 50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 13:29 Uhr)
Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 13:30 Uhr)
Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 13:34 Uhr)
Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 13:37 Uhr)
Wettkampf 50 - 800m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 14:11 Uhr)
Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 14:12 Uhr)
Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 14:14 Uhr)
Wettkampf 54 - 200m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 14:18 Uhr)
Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 14:21 Uhr)
Wettkampf 56 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 14:23 Uhr)
Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 14:25 Uhr)
Wettkampf 58 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 14:29 Uhr)
Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 14:32 Uhr)
Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 14:33 Uhr)
Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 14:34 Uhr)
Wettkampf 62 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 14:41 Uhr)
Wettkampf 63 - 50m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 14:48 Uhr)
Wettkampf 64 - 50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 14:49 Uhr)
Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 14:50 Uhr)
Wettkampf 66 - 400m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 14:56 Uhr)
Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 15:02 Uhr)
Wettkampf 68 - 100m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 15:04 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:06 Uhr)
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Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Anna-Lena Stollwerk  2006 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 2 Helena Bielitzki  2011 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 3 Angelina Dumrauf  2005 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 4 Diana Kerp  2000 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 5 Lara Nordmann  2003 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 6    

Wettkampf 36 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Nikita Kaslauskis  2008 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 3 Jan Cedric Eis  2002 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 4 Julian Geßner  2001 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Majelle Quarrato  2001 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 2 Ruthie-Annabella Hermes  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 3 Maite Lizier  2004 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 4 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 5 Maike Thiele  1990 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 6    

Wettkampf 38 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Eymen Ülger  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 3 Robin Wortelkamp  1992 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 4 Aleksej Krohm  2009 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Alina Gründer  2001 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 2 Alena Krohm  2007 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 3 Marcella Eifert  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 4 Karina Ermisch  2007 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 5 Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 6    

Wettkampf 40 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Andre Plasil  1973 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 3 Jan Hendrichs  2009 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 4 Eric Kempkens  2008 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Vanessa Resch  2008 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 2 Jule Neuhaus  2010 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 3 Lara Wolf  2007 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 4 Lena Drobe  2009 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 5 Nele Göbel  2009 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 6    

Wettkampf 42 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Raphael Kempkens  2010 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 3 Jonah Küpper  2010 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 4 Joshua Tillmann  2004 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Helena Gernandt  2008 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 2 Madelaine Sosgornik  2008 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 3 Xenia Kerp  1998 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 4 Mira Weidlich  2007 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 5 Verena Störmann  1997 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 6    

Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Fynn Schlebusch  2003 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 3 Tristan Spitz Leal  2007 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 4 Julian Marquardt  2010 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Anna-Lena Stollwerk  2006 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 2 Mara Küper  2008 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 3 Angelina Dumrauf  2005 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 4 Alina Gründer  2001 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 5 Isabel Florentine Hartmann  2004 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 6    

Wettkampf 46 - 50m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Nico Baerwald  2007 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 3 Felix Uhle  1999 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 4 Nikita Kaslauskis  2008 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Anja Krohm  2004 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 2 Emmi Gülcelik  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 3 Helena Bielitzki  2011 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 4 Jana Jäckel  2007 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 5 Lea Freyenberg  2002 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 6    

Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Dennis Benske  2008 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 3 Armin Causevic  2010 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 4 Julian Geßner  2001 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Nele Bertelt  2009 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 2 Alina Krohm  2005 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 3 Leonie Pawelleck  2006 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 4 Lea Foks  2008 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 5 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 6    

Wettkampf 50 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Leon Kröhnert  2009 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 3 Tristan Spitz Leal  2007 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 4 Melvin Rulofs  2008 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 5    
Bahn 6    



Deuscher Mannschaftswettbewerb Schwimmen (DMS ) 2022 in 2023 OB Meldeergebnis
Hallenbad Oberhausen in Oberhausen am 26.02.2023 Seite: 8
Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: SG Oberhausen

Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 2 Maike Thiele  1990 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 3 Majelle Quarrato  2001 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 4 Verena Störmann  1997 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 5 Lucia Petrea  2008 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 6    

Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Jasper Schulz  2010 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 3 Felix Uhle  1999 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 4 Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Mara Küper  2008 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 2 Melinda Schlösser  2008 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 3 Thea Treute  2010 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 4 Alena Krohm  2007 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 5 Ruthie-Annabella Hermes  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 6    

Wettkampf 54 - 200m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Abishanth Markandu  2010 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 3 Maurice René Labudda  1998 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 4 Jan Hendrichs  2009 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Emmi Gülcelik  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 2 Nele Göbel  2009 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 3 Angelina Dumrauf  2005 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 4 Jule Neuhaus  2010 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 5 Lara Nordmann  2003 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 6    

Wettkampf 56 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Joshua Tillmann  2004 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 3 Dennis Benske  2008 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 4 Aleksej Krohm  2009 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lara Wolf  2007 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 2 Lena Drobe  2009 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 3 Helena Gernandt  2008 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 4 Madelaine Sosgornik  2008 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 5 Lea Freyenberg  2002 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 6    

Wettkampf 58 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Jonah Küpper  2010 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 3 Julian Geßner  2001 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 4 Nikita Kaslauskis  2008 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Xenia Kerp  1998 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 2 Anja Krohm  2004 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 3 Leonie Pawelleck  2006 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 4 Karina Ermisch  2007 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 5 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 6    

Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Daniel Köppen  1984 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 3 Melvin Rulofs  2008 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 4 Joshua Tillmann  2004 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lea Böhm  2007 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 2 Thea Treute  2010 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 3 Isabel Florentine Hartmann  2004 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 4 Marcella Eifert  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 5 Anna Tuigunova  2007 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 6    

Wettkampf 62 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Felix Uhle  1999 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 3 Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 4 Nico Baerwald  2007 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 5    
Bahn 6    



Deuscher Mannschaftswettbewerb Schwimmen (DMS ) 2022 in 2023 OB Meldeergebnis
Hallenbad Oberhausen in Oberhausen am 26.02.2023 Seite: 11
Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: SG Oberhausen

Wettkampf 63 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lucia Petrea  2008 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 2 Jana Jäckel  2007 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 3 Lea Freyenberg  2002 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 4 Lara Nordmann  2003 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 5 Emmi Gülcelik  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 6    

Wettkampf 64 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Jan Cedric Eis  2002 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 3 Fynn Schlebusch  2003 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 4 Eric Kempkens  2008 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Hannah Rimms  2012 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 2 Lea Foks  2008 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 3 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 4 Nele Bertelt  2009 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 5 Mira Weidlich  2007 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 6    

Wettkampf 66 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Raphael Kempkens  2010 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 3 Julian Marquardt  2010 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 4 Eymen Ülger  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Majelle Quarrato  2001 SG Oberhausen (SGO01)
Bahn 2 Anna-Lena Stollwerk  2006 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 3 Nele Göbel  2009 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 4 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 5 Xenia Kerp  1998 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 6    

Wettkampf 68 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Julian Geßner  2001 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK01)
Bahn 3 Robin Wortelkamp  1992 PSV Oberhausen (PSV01)
Bahn 4 Armin Causevic  2010 SG Oberhausen (SGO02)
Bahn 5    
Bahn 6    
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	Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 56 - 100m Rücken männlich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 58 - 200m Schmetterling männlich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 62 - 400m Lagen männlich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 63 - 50m Rücken weiblich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 64 - 50m Rücken männlich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 66 - 400m Freistil männlich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 68 - 100m Freistil männlich
	Lauf 1/1


